Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoAnalilicoDeAclivosYPasivos_R (Cifras en Pesos

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Activo

Del 04/jul.f2021 al 30/sep.f2021

hora de Impresion

Fecha y | 29/0ct./2021
12:31 p. m.

Concepto Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacién del Pericdo

ACTIVO $26,074,487.83

$54,395,950.96

$51,246,946.66

$29,223,491.93

$3,149,004.30

ACHVO CIRCULANTE $19,860,612.25

$53,124,935.00

$51,246,946.66

$21,738,600.59

$1,877,988.34

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $469,301 89 $26.492,215.39 $24,526,398.42 §2.455,207 85 $1,965,815.97
DEREGHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $16,371,220,36 $26,562.719.61 | $26.720,547.24 $19.243,392.73 $127.827.63
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $40.00C.C0
ACTIVO NO CIRCULANTE $6,213,875.38 $1,271,015.96 $0.00 $7,484,891.14 $1,271,015.96
BIENES MUEBLES 56,026,587 24 $1.200,719.96 $0.00 $8.027 407,20 "$1.20.719.96
ACTIVOS INTANGIBLES $565.521.80 $70.286.00 | $0.00 $635,917.80 $70,296.00
DEFRECIACION, DETERIORG Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $1.178.433 66 $0.00 $0.00 $1,178,433.66 50.00
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Jefe del Departamento de Administracicn.
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